
Akce
Zimní  
nAbídkA
Akce trvá od 13. 1. do 24. 2. 2021.

Husqvarna 550 XP® ii 
Výkonná, odolná a snadno ovladatelná řetězová pila o výkonu  
50 ccm pro kácení stromů, odvětvování a zkracování. Pila má 
štíhlý design a je vybavena řadou inovativních funkcí. 

 Výkon 3,0 kW, délka lišty 15“ (37,5 cm), 
 hmotnost bez lišty a řetězu 5,3 kg

Akční cena: 18 899 kč 
Běžná cena: 19 999 Kč

Husqvarna 135 ii
Perfektní řetězová pila pro příležitostné řezání na 
zahradě, řezání palivového dříví či kácení menších 
stromů. Rychle startuje a snadno se ovládá a boční 
napínání řetězu je rychlé a pohodlné. 

 Výkon 1,6 kW, délka lišty 14“ (35 cm),  
 hmotnost bez lišty  
 a řetězu 4,7 kg

Akční cena: 6 199 kč 
Běžná cena: 6 499 Kč

Husqvarna 440
Lehká a výkonná pila druhé generace pro všestranné 
použití je ideální pro ty, kteří hledají snadno ovla-
datelnou pilu. Poháněná motorem X-Torq® s nižší 
spotřebou paliva a sníženou hladinou emisí. 

 Výkon 1,8 kW, délka lišty 15“ (37,5 cm),  
 hmotnost bez lišty a řetězu 4,4 kg

Akční cena: 10 799 kč 
Běžná cena: 11 499 Kč

Husqvarna 555
Pila má dokonalý design a skrývá v sobě surovou sílu, 
která zajišťuje potřebný výkon. Má sníženou spotřebu 
paliva až o 20 % a o 75 % méně výfukových emisí. 

 Výkon 3,1 kW, délka lišty 15“ (37,5 cm),  
 hmotnost bez lišty a řetězu 5,9 kg

Akční cena: 20 299 kč 
Běžná cena: 21 499 Kč

Husqvarna 560 XP®

Pila je určena pro profesionální lesní pracovníky  
a zkušené uživatele. Vyznačuje se moderním  
designem a inovativními řešeními. Technologie  
RevBoost™ zajišťuje okamžitou vysokou rychlost 
řetězu pro extra účinné odvětvování. 

 Výkon 3,5 kW, délka lišty 15“ (37,5 cm),  
 hmotnost bez lišty a řetězu 5,9 kg

Akční cena: 21 299 kč 
Běžná cena: 22 499 Kč

Husqvarna 572 XP®

Vynikající chlazení a vysoce účinná filtrace pomáhají 
udržet stabilně vysoký výkon této pily, zatímco inte-
ligentní design a snadná obsluha přispívají k vysoké 
produktivitě, a to i při práci s dlouhou vodicí lištou.  

 Výkon 4,3 kW, délka lišty 18“ (45 cm),  
 hmotnost bez lišty a řetězu 6,6 kg

Akční cena: 26 999 kč 
Běžná cena: 28 999 Kč


